I'padux npoBeneHus ane/IsIUMA PErHOHAJIBLHOIO ITAaNa
Ouumnuans! uM. /ik.K.MakcBesia

YBa:kaemble Y4aCTHUKH!

[Ipouenypa anemnanuu 0yaer npoxoauts 04Ho 07 ¢eBpans ¢ 10.00!

OﬁpamaeM Balll¢ BHUMAaHHE, 4YTO:

— UISL TPOXOXKIECHUSA IPOLELYPHI

arcjsinun - y4aCTHUKY  OJIMMIINA/Ibl

npeaoCTaBUTbL T10KYMEHT, yIlOCTOBepSIIOHIHﬁ JIUYHOCTD,

HE00XO0IMMO

- HOﬂOﬁTH K CTPOro Ha3HAYCHHOMY JIMYHO IJIsA Bac BpCMCHU (TOHBKO AJIs1 YHaCTHHUKOB C

JUYHBIM [IPUCYTCTBUEM);

Anejuisinmonnast komuccusi Ne 2 (8 kjacc)

Hauamao
aneJJIsIluu

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.20
10.20
10.20
10.20
10.20
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
11.00
11.00
11.00
11.00

®UO yyacTHUKA

YuxkuneB Crenan BiamuciaBoBuua
Canpgnep Cemén [lannunoBuu
[[Mnmkna MBaH AHTOHOBUY

Yamun Jmutpuii CepreeBuy
CrtpaxoB Muxaun Biagumupoud
BnacoBa AHacracus AnekcaHapoBHA
JlytkoBa Beponuka CepreeBHa
VYpakoB Aptém KoHCTaHTHHOBUY
[TankoB MBan [ImMutpueBny
Jlagenmukos JleB Muxaiiosuu
HosukoBa Exarepuna BssuecnaBoBHa
besrogosa Kupa BuranseBHa
Knunos I'puropuii EBrenseBnu
HosukoBa Exarepuna JIMutprueBna
benpix Apcennit AnekceeBuu
Bonkosa Kaponuna BsiuecnaBoBHa
[TomoB Makcum MakcumoBr4
benonamenuen Anekceit CepreeBuu

Hazapenko Muxaun AHapeeBud

dopma
yyacTus

C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C y4acTHueM
C ydacTueM
C y4acTHueM
C yJacTueM

C y4yacThem



Hauano
aneJJIIuu

11.20
11.20
11.20
11.20
11.40
11.40
11.40

®UO yyacTHHKA

Paés JleB EBrenneBuu

l'aneeB Aptyp PycremoBuu
Jle6eneB Koncrantun CepreeBuy
AnxumoBa 3naTta AjekceeBHa
bopucoa Anacracusi AHTOHOBHA
MsicaukoB Kuprniut AHTOHOBHY
[[le6bmanoBa Beponuka JIMmutprieBHa
Benpunnes Binagumup ButanseBnu
®posioB Erop ApremoBu4
®enoroBa AHHA ANleKCeeBHA
Myxun Jlanunn AuapeeBud

Jlrobuenko AHatonuii AHapeeBUY

®opma
y4yacTus

C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
C ydacTueM
0e3 yuacTus
0e3 ydyacTus
0e3 yuacTus
0e3 ydyacTus

0e3 yuactus



