

# **График проведения апелляций регионального этапа Олимпиады им. Дж.К.Максвелла**

**Уважаемые участники!**

**Процедура апелляции будет проходить **очно 07 февраля с 10.00!****

**Обращаем ваше внимание, что:**

- для прохождения процедуры апелляции участнику олимпиады необходимо предоставить **документ, удостоверяющий личность**;
- подойти к строго назначенному лично для Вас времени (только для участников с личным присутствием);

## **Апелляционная комиссия № 2 (8 класс)**

<b>Начало апелляции</b>	<b>ФИО участника</b>	<b>Форма участия</b>
10.00	Чикилев Степан Владиславович	с участием
10.00	Сандлер Семён Даниилович	с участием
10.00	Шишкин Иван Антонович	с участием
10.00	Чащин Дмитрий Сергеевич	с участием
10.00	Страхов Михаил Владимирович	с участием
10.20	Власова Анастасия Александровна	с участием
10.20	Луткова Вероника Сергеевна	с участием
10.20	Ураков Артём Константинович	с участием
10.20	Панков Иван Дмитриевич	с участием
10.20	Ладейщиков Лев Михайлович	с участием
10.40	Новикова Екатерина Вячеславовна	с участием
10.40	Безгодова Кира Витальевна	с участием
10.40	Клинов Григорий Евгеньевич	с участием
10.40	Новикова Екатерина Дмитриевна	с участием
10.40	Белых Арсений Алексеевич	с участием
11.00	Волкова Каролина Вячеславовна	с участием
11.00	Попов Максим Максимович	с участием
11.00	Белопашенцев Алексей Сергеевич	с участием
11.00	Назаренко Михаил Андреевич	с участием

<b>Начало апелляции</b>	<b>ФИО участника</b>	<b>Форма участия</b>
11.20	Раёв Лев Евгеньевич	с участием
11.20	Галеев Артур Рустемович	с участием
11.20	Лебедев Константин Сергеевич	с участием
11.20	Алхимова Злата Алексеевна	с участием
11.40	Борисова Анастасия Антоновна	с участием
11.40	Мясников Кирилл Антонович	с участием
11.40	Щебланова Вероника Дмитриевна	с участием
	Вепринцев Владимир Витальевич	без участия
	Фролов Егор Артемович	без участия
	Федотова Анна Алексеевна	без участия
	Мухин Даниил Андреевич	без участия
	Любченко Анатолий Андреевич	без участия